
 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego poniżej 130 tys. PLN na: 

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego dla projektów pn. Budowa hali 

sportowo-rekreacyjnej wraz z zapleczem lekkoatletycznym i placem zabaw dla osób z 

niepełnosprawnościami w miejscowości Zduny oraz Budowa zaplecza socjalno-

sanitarnego i trybuny na stadionie piłkarskim w Zdunach” 

Burmistrz Zdun informuje, że w przedmiotowym postępowaniu, jako najkorzystniejsza 

została wybrana oferta firmy:  

PPHU STAN-MAR Stanisław Kopański, ul. Łacnowa 47, 63-760 Zduny, NIP 621-109-

09-02 

Cena wybranej oferty wynosi:  

Część I: 40 590,00  PLN /brutto/ 

Część II: 13 530,00  PLN /brutto/ 

Wykonawca spełnia wszystkie warunki udziału w postępowaniu określone w zapytaniu oraz 

brak jest podstaw do jego wykluczenia. Oferta przez wykonawcę została sporządzona 

prawidłowo i nie podlega odrzuceniu. Wybrana oferta zawiera najkorzystniejszy bilans ceny i 

innych wymaganych kryteriów  spośród ofert nieodrzuconych. Cena mieści się w kwocie jaką 

zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. 

Lp
. 

Nazwa wykonawcy Data wpływu 
oferty 

Warunki udziału Cena Termin 
płatności 

Razem 

Wartość Pkt. Wartość Pkt. 

1. Komplet Inwest 
Granops Prażanowski 
Sp. k. 
ul. Małorolnych 24 
66-400 Gorzów Wlkp. 

07.08.2023 r. 
godz. 13.00 

TAK 
I 318816,00 

10,19 21 20 30,19 

II 106272,00 
10,19 20 30,19 

2.  Zarządzanie 
Projektami 
Łukasz Baryła 
ul. Klonowa 13 
99-340 Krośniewice 

07.08.2023 r. 
godz. 23.08 

TAK 
 I 169740,00 

19,13 21 20 39,13 

II 29520,00 
36,67 20 56,67 

3. Home Development 
Sp. z o.o. 
ul. Opolska 41a/15 
52-010 Wroclaw 

08.08.2023 r. 
godz. 11.00 

TAK I 

 
 
43040,00 

75,45 21 20 95,45 

II 23380,00 
46,30 20 66,30 

4. Specjalistyczne Biuro 
Inwestycyjno-
Inżynierskie 

08.08.2023 r. 
godz. 13.35 

NIE (brak kopii 
dokumentów 
potwierdzający

I 135300,00 

- 21 - - 



 
PROSTA-PROJEKT 
Piotrkowice, ul. 
Kielecka 37 
26-020 Chmielnik 

ch uprawnienia 
budowlane) II 

 
 

61500,00 

- - - 

5. MD PROJEKT 
Kompleksowe Usługi 
Inżynierskie 
Dariusz Śródecki 
ul. Półwiejska 5 
62-025 Kostrzyn 

09.08.2023 r. 
godz. 9.00 

NIE (brak kopii 
dokumentów 
potwierdzający
ch uprawnienia 
budowlane) 

I 21960,42 
- 21 - - 

II 78105,00 

- - - 

6. Pracownia KonForma 
Sp. z o.o. 
ul. Kazimierza 
Barwickiego 9 
63-200 Jarocin 

09.08.2023 r. 
godz. 9.21 

TAK 
I 79000,00 

41,10 24 20 61,10 

II 22238,40 
48,67 20 68,67 

7. Nieruchomość 
ul. Piastowska 38/47 
63-700 Krotoszyn 

09.08.2023 r. 
godz. 10.10 

TAK I 
 
98000,00 

33,14 21 20 53,14 

II 28000,00 38,66 20 58,66 

8. 
EASYKOP Robert 
Wizner 
ul. Starokościelna 12 
63-750 Sulmierzyce 

09.08.2023 r.  
godz. 11.31 

 I 
 

 
64155,00 

50,62 21 20 70,62 

II 18063,50 
59,92 20 79,92 

9. PHU STAN-MAR 
Stanisław Kopański 
ul. Łacnowa 47 
63-760 Zduny 

09.08.2023 r. 
godz. 11.49 

 I 
 

 
40590,00 

80 26 20 100 

II 13530,00 
80 20 100 

10 Zakład Inwestycji 
Budownictwa 
Ogólnego s.c. 
ul. Zębcowska 
43a/30 
63-400 Ostrów 
Wielkopolski 

09.08.2023 r. 
godz.. 11.46 

 
I 88000,00 

36,90 21 20 56,90 

II 25000,00 

43,30 20 63,30 

11 

Nadzory Budowlane  
Jakub Świętek 
ul. Rolna 4 
62-066 Granowo 

09.08.2023 r. 
Godz. 11.48 

NIE (brak 
oświadczenia o 
braku powiązań 
kapitałowych, 
oświadczenia o 
wykluczeniu 
oraz brak kopii 
dokumentów 
potwierdzający
ch uprawnienia 
budowlane) 

I 98500,00 
- 21 - - 

II 27500,00 

- - - 

 

Zduny, dnia 31 sierpnia 2023 r.      /-/Miłosz Zwierzyk 

         z up. Burmistrza Zdun 

Kierownik Wydziału 

Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju 

/kwalifikowany podpis elektroniczny/ 


		2023-08-31T10:16:20+0200




